
Обука по пластична и реконструктивна 
хирургија на медицинска сестра

ЈЗУ “Клиника за пластична и реконструктивна хирургија”– Скопје

Датум на презентација: 04.06.2014

Стојановска Билјана – медицинска сестра – инструментарка

Liv Hospital – Истанбул, Турција од 04.05.2014 до 23.05.2014



Најпрво бевме запознаени со целата болница, со капацитетот и одделите коишто ги опфаќа целата болница. 
Потоа бев распределена на хируршко одделение, па во операциона сала и еден ден во интензивна единица.



Liv Hospital



Хируршко одделение



Комуникацијата меѓу одделите и лабараторијата е преку вграден компјутерски систем





Операциона сала











Предавања



Доделување сертификати



Заклучок

Обуката на којашто бев испратена од Министерството за здравство во 
времетраење од 20 дена за мене беше од едукативен карактер, јас бев многу 
задоволна од приемот на персоналот, од модернизацијата и софистицираноста 
на болницата и стекнав нови знаења коишто ги пренесов на нашата клиника. 
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